2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2020 года

	№
	236

	п. Верховье

Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером 57:19:0000000:1752, по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское сельское поселение, д.Дмитриевка, д.17
В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Верховского районного Совета народных депутатов от 05 июля 2016 года №50/386-рс «Об утверждении Положений о порядке организации и  проведения публичных слушаний по вопросам, регулирующим градостроительство на территории Верховского района Орловской области», постановлением администрации Верховского района от 24 марта 2020г. №188а «О назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером 57:19:0000000:1752, по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское сельское поселение, д.Дмитриевка, д.17», с учетом результатов публичных слушаний, постановляю:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции на земельном участке с кадастровым номером 57:19:0000000:1752, по адресу: Орловская область, Верховский район, Галичинское сельское поселение, д.Дмитриевка, д.17 согласно приложению.

2. Заключение о результатах публичных слушаний опубликовать в Верховской общественной газете «Наше Время» и разместить на официальном Интернет-сайте Верховского района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Данилова С.Н.
Глава администрации                                В.А. Гладских

Подготовил: отдел архитектуры и градостроительства района

Завизировали:

	С.Н. Данилов

	2020г.

	И.В. Дидур

	2020г.

Рассылка:

Дьяконов Владимир Сергеевич
8 (48676) 2-30-98